

Seerup Optics, Kolding ApS
Søndergade 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 83 15 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Mads Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seerup Optics, Kolding ApS Søndergade 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 83 15 24
	Stiftet: 26. marts 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Seerup Mads Seerup
Direktion	Mads Seerup, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Mads Seerup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af optikerforretning i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.074 t.kr. mod 6.960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.073.815	6.960.391
1 Personaleomkostninger	-5.774.561	-5.356.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-211.813	-266.047
Andre driftsomkostninger	0	-25.221
Driftsresultat	1.087.441	1.312.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.095	-66.405
Resultat før skat	1.007.346	1.246.515
3 Skat af årets resultat	-224.215	-281.005
Årets resultat	783.131	965.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	950.000
Overføres til overført resultat	33.131	15.510
Disponeret i alt	783.131	965.510

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	17.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.729	304.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.729</u>	<u>304.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>399.229</u>	<u>304.493</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.896.800	1.839.585
Varebeholdninger i alt	<u>1.896.800</u>	<u>1.839.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.882	335.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.710.502	1.498.209
Udskudte skatteaktiver	53.791	60.888
Andre tilgodehavender	98.570	196.973
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.980	0
Periodeafgrænsningsposter	156.078	270.271
Tilgodehavender i alt	<u>2.474.803</u>	<u>2.361.419</u>
Likvide beholdninger	<u>15.054</u>	<u>9.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.386.657</u>	<u>4.210.288</u>
Aktiver i alt	<u>4.785.886</u>	<u>4.514.781</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	220.448	187.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>1.050.448</u>	<u>1.217.317</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.002.991</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.991</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	835.132	1.274.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.108	385.610
Selskabsskat	217.118	297.154
Anden gæld	<u>1.312.089</u>	<u>1.340.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.447</u>	<u>3.297.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.735.438</u>	<u>3.297.464</u>
Passiver i alt	<u>4.785.886</u>	<u>4.514.781</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	171.807	1.768.113	2.019.920
Udloddet udbytte	0	0	-1.768.113	-1.768.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.510	950.000	965.510
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	187.317	950.000	1.217.317
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.131	750.000	783.131
	80.000	220.448	750.000	1.050.448

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.974.265	4.597.346
Pensioner	701.709	669.436
Andre omkostninger til social sikring	98.587	89.421
	5.774.561	5.356.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.095	66.405
	80.095	66.405
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.118	297.154
Årets regulering af udskudt skat	7.097	-16.149
	224.215	281.005
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris ultimo	30.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-12.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.117.908	1.062.639
Tilgang i årets løb	276.549	220.269
Afgang i årets løb	0	-165.000
Kostpris ultimo	1.394.457	1.117.908
Af- og nedskrivninger primo	-813.415	-652.785
Årets af-/nedskrivninger	-199.313	-266.047
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	105.417
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.012.728	-813.415
Regnskabsmæssig værdi ultimo	381.729	304.493

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	12.980

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.838 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.897
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 174 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på i mellem 19-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 292 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Seerup Holding ApS, CVR-nr. 32831494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Mads Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Seerup
Direktør
ID: c4df35a4-8f7e-4b86-bdaa-16e5e863859c
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:37:51
Underskrevet med MitID



Mads Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Seerup
Bestyrelsesmedlem
ID: c4df35a4-8f7e-4b86-bdaa-16e5e863859c
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:37:51
Underskrevet med MitID



Louise Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Seerup
Bestyrelsesmedlem
ID: 9f95f264-0a96-43df-9341-2c9f3e19a81c
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 17:00:59
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 08:40:09
Underskrevet med MitID



Mads Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Seerup
Dirigent
ID: c4df35a4-8f7e-4b86-bdaa-16e5e863859c
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 07:36:20
Underskrevet med MitID

